08 de Outubro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0386 1

             ANO III                      Cornélio Procópio, 3ª feira, 08 de Outubro de 2019          Nº 0386

ATOS DO EXECUTIVO

SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 120/2019- PMCP - FORMA PRESENCIAL
PROCESSO Nº189/2019

* Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 08 de outubro de 2019.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

ATOS DO LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 046/19

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas
prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder à servidora efetiva desta Casa de Leis,
Michelle Lamare Pimenta, 30 (trinta) dias de férias,
correspondentes ao período aquisitivo de 04/06/2018 a 03/
06/2019, a partir de 22/10/2019, sendo 10 (dez) dias
convertidos em abono pecuniário, conforme artigo 180, §1º
do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Cornélio
Procópio.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 08 de outubro de 2019.
Edimar Gomes Filho

Presidente

                                                       Diário Oficial - nº 0386                                    08 de Outubro de 20192

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito

		2019-10-10T09:40:44-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento